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Nimbus Group presenterar Sport Tender 35, första modellen 
av tre i den nya Sport Cruiser 35-serien
Nimbus Group AB (publ) visar idag de första bilderna av helt nya Sport Tender 35, första modellen i 
Nimbus nya Sport Cruiser 35-serie. Världspremiär sker på Cannes Yachting Festival i september 
2026.

Sport Tender 35 är en helt ny båt på ett nyutvecklat, tvåstegsskrov. Den nya Sport Cruiser 35-serien består av tre 
modeller på samma skrov: Sport Tender, Sport Weekender och Sport Coupé. Sport Tender 35 är den första 
modellen i serien.

Sport Tender 35 är en sportig dagbåt, designad kring alla ombord och inte bara kring den som kör. Den är det 
tydligaste uttrycket hittills för den skandinaviska designfilosofi som Nimbus följt sedan 1968, det Nimbus kallar 
"Crafted for Living", en båt som mäts efter livet du lever ombord och runt den.

Ombord finns två multifunktionella däck som skiftar karaktär under dagen och beroende på aktivitet, från 
morgondopp och lunch för ankar till kvällar med vänner ombord. På fördäcket finns breda och säkra gångytor för 
att ta sig ombord och förtöja, och två breda solbäddar eller sittplats för 8 personer. Akterdäcket samlas kring en 
U-soffa med plats för 6 personer, med ett tredelat ryggstöd som fälls mellan soffa, solbädd och platser vända 
mot varandra. Skrovsidorna fälls ut till balkonger som tar gästerna ända ner till vattnet när båten ligger för 
ankare. Ett delat pentry håller mitten av båten öppen för maximal rörlighet ombord även när kapellet är uppsatt.

Med en längd på 10,80 meter och en bredd på 3,20 meter har 35:an sovplats för 5 personer i två kabiner: en full 
längds dubbelbädd i fören, två bäddar i mittkabinen och en soffbädd, samt en toalett med dusch. Som tillval kan 
ett skott och en garderob stänga av förkabinen. Det är en båt du kan bo ombord på, en helg eller längre.

Den framgångsrika Nimbus 495 Flybridge visar vägen framåt för våra Coupé Cruisers. På samma sätt stakar helt 
nya Sport Tender 35 ut riktningen för våra Sport Cruisers, och är den första modellen i den nya Sport Cruiser 35-
serien. 35:an är något helt nytt på marknaden, en Sport Cruiser med komforten från en Coupé. Båten är mer 
Nimbus än någonsin, byggd på det DNA som format varumärket sedan 1968. Jag är verkligen stolt över att få ta 
den här båten till marknaden

Johan Inden, vd för Nimbus Group

Båten erbjuds med en Mercury V10 eller dubbla V8-utombordare. Marschfarten ligger på 30 till 36 knop med en 
maxfart på väl över 40 knop med dubbla V8-motorer. Verifierade prestandasiffror följer när sjötesterna är 
genomförda.

Fler detaljer, bilder och pris kommer i ett andra pressmeddelande inför premiären i Cannes. Mer bilder finns på 
.https://nimbusboats.com/

Om Nimbus Group
Nimbus Group tillverkar och säljer fritidsmotorbåtar under varumärkena Alukin, Aquador, EdgeWater, Falcon, 
Nimbus och Paragon. Försäljning sker via återförsäljarnätverk och de största marknaderna är Norden, Europa 
och USA. Under 2023 stärkte bolaget sin position på den viktiga nordamerikanska marknaden genom förvärvet 
av premiumtillverkaren EdgeWater Power Boats. 2025 omsatte koncernen 1 367 Mkr och hade 307 anställda. 
Verksamheten bedrivs i Sverige, Finland, Polen, England, Norge och USA.
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Nimbus Group är noterat på Nasdaq Stockholm First North Growth sedan februari 2021. För mer information, se 
www.nimbusgroup.se

För mer information, vänligen kontakta:
Johan Inden, VD
+46 707 94 05 65
johan.inden@nimbus.se
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